
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzuziane

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 0 (Q

Oggetto: Avviso pubblico di mobilità regionale/e
Coll. Profess. Sanitario—Tecnico Sanitario di Ra

Blanco G, Salento B.A., Cucuzza L, At

Balistreri F. - Assenso al trasferime
ARNAS

nto

nale per la copertura di n. 9 posti di

diologia Medica — Individuazione dei Sig.rì

ria V., Gallo M, Le Porto F, Lo Varco A, GambumR

dall’Azienda Sanitaria di provenienza a questa

xtraregio

Bettore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Proposta n. Zfzb del ZE? —Où.ZOlg

Il Responsabiledel Procedimento

(&!floJ'LQQ—{Dultlg

Il Capo Settore Affari Generali, Sviluppo

organiz…mane
V ,

Bilancio 2019
‘

Aut. ___/Sub aggregato di spesa

CE.
e to al n.

i attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-

ggxegato e sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.

Per [UfficioRisconiro.......................................
I Responsabile del Settore .................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
isto:
l conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore

e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li ................................................
L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

Seduta del giorno 2 9 ll’R. 2619

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Fabrizio De Nicola

Nominato con Decreto Presidente della Regione l96/serv.I/S.G. del

4.4.2019, giusta art. 19 della Legge Reg.le n. 512009 ed art. 2 del D.Lgs.
n. 171/2016

Con l’assistenza, quale Segretario del
Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziarioe Patrimoninle

(Dott. Gianluca Roccella)



Premesso che con deliberazione n. 170 del 06/11/2018 è stato indetto avviso pubblico di

mobilità volontaria regionale /extraregionale, per titoli e colloquio, per
la copertura di n. 6 posti di

Collaboratore Professionale Sanitario —Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, cat. D,

successivamente ampliati a 9 giusta deliberazione n. 249 del 03/12/2018;

Che con deliberazione n. 193 del 04/03/2019 sono stati approvati gli atti redatti dalla

Commissione Esaminatrice;

Che con deliberazione n. 194 del 04/03/2019 sono stati individuati i primi nove candidati

idonei - di provenienza regionale - a copertura dei posti di cui all’avviso di indizione e

segnatamente i Dott.ri Brunno Vincenzo, Furnari Giorgio Giuseppe, Catania Alfio Andrea, Attinà

Piero Maurizio, Puccia Viviana, Valastro Marisa, Scrudato Giuseppina, Ruggieri Giuseppe

Massimiliano e LaMartina Rosa Isel;

Che con deliberazione n. 229 del 12/03/2019 è stata disposta, per i motivi nella stessa

indicati, l’esclusione dalla predetta procedura del Dott. Catania Alfio Andrea e della Dott.ssa

Scrudato Giuseppina e la revoca dell’assenso al loro trasferimento presso questa
ARNAS;

Che con nota prot. n. 4278 del 18/3/2019 il Dott. Furnari Giorgio Giuseppe
ha comunicato di

voler rinunciare al posto relativo alla mobilità di che trattasi;

Che la Sig.ra Puccia Viviana ha rinunciato, anch’essa, al posto in questione
in quanto non ha

preso servizio entro il termine di trenta giorni fissato, a pena di decadenza, da questa ARNAS con

nota prot. n. 4693 del 25/03/2019;

Che con nota prot. n. 4214 del 18/3/2019 — che si allega - l’A.O.U. Policlinico Vittorio

Emanuele di Catania, Azienda di provenienza di n. 5 dei 9 sopra menzionati professionisti (e

segnatamente dei Dott.ri Brunno Vincenzo, Attinà Piero Maurizio, Valastro Marisa, Ruggieri

Giuseppe Massimiliano e La Martina Rosa lsel) non ha concesso loro il nulla osta immediato al

trasferimento presso questa Azienda, differendolo al 01/09/2019;



Che questa ARNAS, con nota prot. n. 4709 del 25/03/2019, ha rappresentato all’Azienda

Policlinico Vittorio Emanuele, e per conoscenza ai sopra citati Tecnici, che per esigenze

assunzionali immediate e improcrastinabili non può attendere tale data per l’immissione in servizio

delle unità mancanti e che, pertanto, qualora la suddetta Azienda non intendesse autorizzare il

trasferimento degli stessi entro trenta giorni dalla richiesta del loro nulla osta (inoltrata con peo del

06/03/2019), si procederà a scorrimento della relativa graduatoria.

Che l’Azienda Policlinico Vittorio Emanuele non ha dato riscontro a quest’ultima nota;

Ritenuto, pertanto, necessario procedere allo scorrimento dei candidati idonei, individuando

per la copertura atempo indeterminato dei posti di Collaboratore Professionale Sanitario—Tecnico

Sanitario di Radiologia Medica, 9 ulteriori nominativi utilmente inseriti negli elenchi (regionale ed

extraregionale) approvati giusta deliberazione n. 193 del 04/03/2019 e precisamente:

. le Dott.sse Blanco Giuseppa, nata il 26/10/1969 e Salerno Bianca Anna Maria, nata il

12/03/1966, di provenienza regionale;

o i Dott.ri Cucuzza Letizia, nata il 13/10/1984;Atria Vito, nato il 05/07/1984; Gallo Meri, nata

il 22/01/1992; Lo Porto Ferdinando, nato il 06/04/1991; Lo Varco Aldo, nato il 17/10/1989;

Gambuzza Rosario, nato il 30/03/1988 e Balistreri Fulvio, nato il 05/10/1987, di

provenienza extraregionale;

Ritenuto, altresi, concedere ai predetti l’assenso al trasferimento dalle Aziende Sanitarie di

provenienza a questa ARNAS;

Su proposta del Capo Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse
Umane che,

con la sottoscrizione apposta sul frontespizio, attesta la regolarità della procedura seguita e la

legalità del presente atto;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono interamente riportati:



Individuare per la copertura a tempo indeterminato dei posti di Collaboratore Professionale

Sanitario — Tecnico Sanitario di Radiologia Medica mediante procedura di mobilità volontaria

regionale/extraregionale di cui all’avviso indetto con deliberazione n. 170 del 06/11/2018, i seguenti

nominativi utilmente inseriti negli elenchi approvati giusta deliberazione n. 193 del 04/03/2019 e

precisamente:

. le Dott.sse Blanco Giuseppa, nata il 26/10/1969 e Salerno Bianca Anna Maria, nata il

12/03/1966, di provenienza regionale;

0 i Dott.ri Cucuzza Letizia, nata il 13/10/1984; Atria Vito, nato il 05/07/1984; Gallo Meri, nata

il 22/01/1992; Lo Porto Ferdinando, nato il 06/04/1991; Lo Varco Aldo, nato il 17/10/1989;

Gambuzza Rosario, nato il 30/03/1988 e Balistreri Fulvio, nato il 05/10/1987, di

provenienza extraregionale.

Concedere ai predetti l’assenso al trasferimento presso questa Azienda ai sensi dell’art. 30 del

D.lvo 2001/165.

Fissare la decorrenza del trasferimento degli stessi dalla data che sarà indicata nei rispettivi

contratti individuali di lavoro.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

Segretario
(Dott

' cesco GioÈ\nniij&rangìa)



ÎÎCopia della presente deliberazione
è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno
L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al
ai sensi dell’art… 65

L.R, n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93, e contro
la stessa non è stata prodotta opposizione…

Catania,
11 Direttore Amministrativo__/

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il
prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Àimmediatamente

E perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

|] a seguito del controllo preventivo effetiuato dall’Assessorato
Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del

OWERO

B) Per decorrenzadel termine

Il Funzionario Responsabilef


